ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   от 28.02.2012г.                                                                                               № 58

Об утверждении плана-графика

мероприятий по опережающему введению

ФГОС основного общего образования

в МБОУ СОШ №3

На основании приказа отдела образования администрации Кашинского района от 09.02.2012 г. №37 «О создании рабочей группы по опережающему введению ФГОС основного общего образования в МБОУ СОШ №3 в 2012-2013 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить план-график мероприятий по опережающему введению ФГОС основного общего образования в МБОУ СОШ №3 в 2012-2013 учебном году (приложение).

Галкиной С.В., директору МБОУ СОШ №3, издать приказ по образовательному учреждению о назначении ответственных лиц за реализацию плана-графика мероприятий по опережающему введению ФГОС основного общего образования в МБОУ СОШ №3 в 2012-2013 учебном году.

Контроль за исполнением приказа возложить на Вихляеву Т.В., главного специалиста отдела образования.

Заведующий отделом образования                     Ю.В. Давыдова